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									Den här sidan har korrekturlästs


också i det här sammanhanget att han inte på något sätt hade hört om detta tidigare över dom radiosystem som han haft tillgängliga i bilen.

I anledning av den information som  Brolin  fått så hade han tagit kontakt med ledningscentralen.

Han hade för dessa berättat att dom hade folk disponibla på Söder och även meddelat numret till den telefon som fanns i bilen.

Någon arbetsuppgift hade inte lämnats dom vid detta tillfälle, utan ODL hade lovat att återkomma.

 Brolin  hade härefter tagit kontakt med  och  
och förklarat i krystade ordalag att någonting var på gång.

Dom hade i samband med detta bestämt sig för att sammanträffa på Medborgarplatsen. Så kom också att ske.

I samband med att dom sammanträffat där hade ODL tagit kontakt med  Brolin  på telefon.

 Brolin  bedömer att detta bör ha skett cirka 10 - 20 minuter efter att han först ringt upp ledningscentralen.

I varje fall så hade ledningscentralen begärt att  Brolin  och övriga i hans grupp skulle bedriva en form utav förspaning mot en spelklubb på Oxtorgsgatan.

I det sammanhanget kan nämnas att  Brolin  inte vid detta tillfälle hade någon som helst kännedom om att andra kollegor på narkotikaroteln bedrivit spaning mot den aktuella spelklubben och innehavare av densamma.

Inte heller hade han vid detta tillfälle någon kännedom om att det fanns telefonavlyssning mot klubben. Detta är något som han fått klart för sig först senare.

För att sedan återgå till samtalet med ODL, så hade bestämts att  Brolin  och övriga i gruppen skulle sammanträffa med en poliskommissarie
 på en plats i närheten utav Oxtorget.

Efter att detta var bestämt hade någon tid gått åt för att plocka ner bland annat bussen som stått utställd utanför Söderhallen.

Vidare hade någon person varit tvungen att gå dit och köra bort bussen. 

 Brolin  kan i nuläget inte erinra sig hur lång tid som förflutit, men i varje fall så
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